o Ministero

L. $..L.J../ A, . de:ﬁ’l,lf‘ti‘.‘t??ﬁim
N I CCO IO  della Ricerca
Piccinni

BARI

Prot. n. 11986 Bari, 30/10/2024

SORTEGGIO COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE PROCEDURE CONCORSUALI PER
IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI DI CUI EX ART. 59, COMMA 9-ter, DEL D.L. 25
MAGGIO 2021, N. 73, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 23 LUGLIO 2021, N.
106 (CONCORSI RISERVATI)

IL DIRETTORE

VISTO I’art. 59, comma 9-fer, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni
Dalla L. 23 luglio 2021, n. 106;

VISTI i relativi bandi, prot. n. 10436 del 30/09/2024 per CODI/02 Chitarra, prot. n. 10438 del
30/09/2024 per COME/05 Informatica Musicale;

VISTO il verbale n. 37 della seduta del 28/10/2024 del Consiglio Accademico;

DECRETA
che il sorteggio dei Commissari dei sottoelencati concorsi si svolgera, a cura del Responsabile del
Procedimento, individuato nella figura del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Maria Sforza, il
giorno 5 NOVEMBRE 2024 ALLE ORE 12.00 IN SEDUTA PUBBLICA, presso la Direzione del
Conservatorio di Musica “Niccolod Piccinni” in via Michele Cifarelli, n. 26 — 70124 Bari:

- CODI/02 — CHITARRA

- COME/05 — INFORMATICA MUSICALE

Il Direttore
M?° Corrado Roselli

Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari
Tel. +39 (0)80 5740022 / 5740301 - Fax +39 (0)BO 5794461
www.consba.it



